OFÍCIO VEREADOR n° 1878/2015
São Roque, 01 de setembro de 2015.

Excelentíssimo Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a retirada de pinhos que ficam na lateral da Estrada da Caputera, Vila Vilma, em frente ao imóvel nº 755.
Como pode ser visto nas fotos anexas as referidas árvores estão inclinadas e ameaçam cair sobre os bares que ficam em frente a elas, motivos pelos quais os proprietários desses estabelecimentos e, também, vários moradores procuraram este Vereador em busca de solução para o problema.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

C/c

Ao

Ilustríssimo Senhor

OSNI RODRIGUES
MD. Comandante da Defesa Civil em São Roque – SP

C/c

Ao

Ilustríssimo Senhor

Vladimir Andrade

MD. Chefe da Divisão de Agricultura da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/09/2015 - 16:52:32 06162/2015
/vtc